Município, conforme especificações e condições constantes no termo de referência e anexos deste 

edital, em favor da empresa, ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrita com o CNPJ 

Nº 12.769.449/0001-06, vencedora dos Lotes 01 a 06, no valor de R$ 4.521.356,80 (Quatro 

milhões quinhentos e vinte e um mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 

Valente - Bahia, 22 de março de 2024. 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal